<sup>89</sup> Davor „27“ durchgestrichen.

<sup>90</sup> Davor „d.“ durchgestrichen.

<sup>91</sup> „Tenetur Paulus fl. 2 et Bla(sius?) fl. 2“ von anderer Hand(?) und mit dunklerer Tinte.

	Item eodem die Michaeli familiari civitatis ad sortem stipendii	fl.	2		
	Item eodem die Vrbano officiali Rodnensi ad sortem stipendii	fl.	10		
Jul. 4.	Item die Lune post Visitationis beate Virginis Gregorio familiari ad sortem stipendii	fl.	4		
	Item eodem die pro redemptione Egiptiorum civitatis ab eorum officiali	fl.	2		
	Item misso eodem die Vrbano officiali nostro ad Gallum de Kend pro expensis			d.	50
	Item eodem die Valachis, qui adduxerunt tres captivos			d.	20
Jul. 6.	Item misso Christophoro de Besßenew ad Budam feria quarta post Visitationis beate Virginis pro expensis	fl.	6		
	Item eodem die domino Laurentio pro bovina carne ad nuptias intuitu honoris domino Jacobo data	fl.	2		
Jul. 10.	Item dominico die ante Margarethe misso Oßwaldo familiari iudicis ad Budam pro expensis	fl.	5		
		fl.	52	d.	20
[P. 101.]	Eodem die misso domino Martino unacum domino Thoma ad Metyes ac comite Francisco pro expensis	fl.	14		
	Ex his fl. 14 solvimus fl. 4 pro tectura <sup>92</sup> currus				
Jul. 8.	Item feria sexta ante Margarethe custodi silvarum ad sortem stipendii	fl.	2		
	Item eodem intuitu honoris Kenderessy Michaeli, Nicolao Pathoczi			d.	46
	Item preconii pro sustentatione captivorum in vinculis			d.	60
	Item pro preparatione currus et grisei panni et pro labore singulis computatis	fl.	2	d.	5
Jul. 18.	Item Kys Peter ad sortem feria 2a ante Marie Magdalene	fl.	4		
	Item intuitu honoris			d.	18
Jul. 22.	Item ipso die Magdalene misso domino Thome ad Moldauiam pro expensis	fl.	12		
Jul. 28.	Item feria quinta post Anne pro duabus vecturis hospitalensi, una ad Cibinium, alia ad Metges	fl.	5		
	Item eodem die pro vectura ad Budam Michaeli Eiben	fl.	8	d.	50
	Item eodem die Christophoro de Besßenew ad sortem reße sue ad Budam <sup>93</sup>	fl.	5		
	Item eodem die Martino rasori ratione unius equi, quem familiari reverendissimi domini Vaciensis ad	fl.	6		

<sup>92</sup> Der erster Buchstabe korrigiert aus: „V“.

<sup>93</sup> Davor „Cib“ durchgestrichen.

	sortem taxi nostre dederamus				
	Item eodem die intuitu honoris legato Moldauiensis ac Michaeli Kenderessy in unione piscium, avene			d.	65
		fl.	60	d.	44
[P. 102.]	Item eodem die misso Budam versus nuntio Michaeli pro expensis <sup>94</sup>	fl.	32		
	Item quod myssus dominum Thomam ad Moldauiam pro expensis	fl.	2	d.	53
	Item intuitu honoris			d.	13
	Item intuitu honoris Pethey Thomas et homine Moldauiensi			d.	96
	Item famulo Myhal miso ad dominum Laurentium Bude expense	fl.	5		
	Item ad sortem Myhalii	fl.	2		
	Item domino Thoma per unam pelli(fi)cem dedit famulo Casparo et Mychel	fl.	2		
	Item per pisces receperunt de Anthonio sartori			d.	20
	Item quoando fuerunt s. egregi domini. Paulus Schereny et Thomas de Crestur				
	Item et quinque plebani <sup>95</sup> intuitu honoris	fl.	2	d.	10
	Item domino Marthino pro avena, quod receperunt servi			d.	40
	Item intuitu honoris istis dominis pro vinum(!)			d.	58
	Item quod fecerunt palascos Ieorgio			d.	25
	Item myssi sunt dominus Joannes et dominus Thomas expensis	fl.	12	d.	36
	Item domino wa(y)vode intuitu honoris	fl.	25		
	Item ad sortem Kys Petro 4 feria post nostrum forum	fl.	6		
	Item quod fuerunt Vallachii cum suis equis	fl.	3		
Sept. 8.	Item ipso die Nativitatis gloriose Virginis misso domino Martino unacum comite Georgio ad Wassarhel pro expensis	fl.	2	d.	35
	Item misso domino Michaeli ad magnificum dominum waywodam ratione examinationis tesium in causa Laurentii Farckas pro expensis	fl.	12		
Sept. 16.	Item feria sexta post festum Exaltationis sancte Crucis Gregorio familiari restitutio pecuniarum, quas exposuit Waradini	fl.	2	d.	76
	Item eodem die eidem ad sortem sui stipendii	fl.	2		
		fl.	81	d.	94
[P. 103.]	Item die eodem Michaeli ad sortem stipendii	fl.	2		
	Item eidem hinc inde in expensis factis			d.	21
	Item eodem die pro zymzibere <sup>96</sup> domino waywode			d.	80